
 

                                                        Podzim 

Každé období je něčím krásné. Například na létě máme rádi to, že je to 

nejteplejší období. Zimu moc lidé v oblibě nemají, jelikož se musíme více oblékat 

a pořád je nám zima.  Jaro všichni milujeme, 

protože můžeme vběhnout bosí do zelené 

trávy mezi rozkvetlé květiny. Ale co teprve 

podzim? 

Podzim si všichni představujeme jako začátek 

zimy, protože často prší a málokdy se stává, 

že obloha je bez mraků. Ale stačí vyjít ven a 

rozhlédnout se kolem sebe, protože si můžeme všimnout věcí, které podzim 

ukrývá. Je krásný pohled na to, jak se zvířata pomalu chystají k zateplení svých 

pelíšků, jak stromy pomalu mění svůj vzhled a pouští pomalu své barevné listy na 

zem. 

Stačí se jenom zamyslet a zjistíme, že každé roční období je něčím zajímavé. 

(Lucie Ludvíková, 8. třída) 


